Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
г. Новошахтинск
Об утверждении плана мероприятий по исполнению постановления Правительства РФ от 06.02.2006 № 75
В целях совершенствования мер по проведению конкурсного отбора управляющих организаций для управления многоквартирными домами:

1. Утвердить план мероприятий по исполнению постановления Правительства РФ от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» согласно приложению.

2. Определить уполномоченным органом на проведение конкурса по отбору управляющих организаций муниципальное казенное учреждение города Новошахтинска «Управление городского хозяйства».

3. Главному архитектору Администрации города (С.Я. Панфилова) направлять в муниципальное казенное учреждение города Новошахтинска «Управление городского хозяйства» информацию по многоквартирным домам, введенным в эксплуатацию на территории города Новошахтинска, (новая застройка) о разрешении на ввод объекта в эксплуатацию в течение трёх дней с момента ввода объекта в эксплуатацию.

4. Признать утратившим силу распоряжения Администрации города:

1) от 29.04.2015 № 74 «Об утверждении плана мероприятий по исполнению постановления Правительства РФ от 06.02.2006 № 75»;

2) от 18.11.2016 № 257 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 29.04.2015 №74».

5. Распоряжение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на            первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.
Глава Администрации города                                                                С.А. Бондаренко
Распоряжение вносит
муниципальное казенное учреждение
города Новошахтинска
«Управление городского хозяйства»
Куратор:
Первый заместитель
Главы Администрации города

  М.Н. Пархоменко
Руководитель:
Директор МКУ «УГХ»

           А.А. Александрин
Исполнитель:
Ведущий инженер отдела управления
      Гончукова
жилищным фондом МКУ «УГХ»
      Елена Ивановна

      8 (863) 69 3-74-98
Согласовано:
Управляющий делами
Администрации города

               Ю.А. Лубенцов
Начальник юридического отдела
Администрации города

                   И.Н. Суркова